[image: image1.jpg]POC NK

 Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация
     «Региональное объединение строителей Приморского края»

690003, г. Владивосток, ул.Станюковича,3 офис 37 тел./факс: 8-4232-532-               343, 530-208.e-mail: npspk@mail.ru

                                                                                                                            УВЕДОМЛЕНИЕ № Б/Н
                         О ПРОВЕДЕНИИ  ПРОВЕРКИ  ПРИ  РЕКОНСТРУКЦИИ
                                             ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО  СТРОИТЕЛЬСТВА
	               г.Находка

	«»

	2010

	 о проведении проверки
	соответствия требованиям и стандарту Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей Приморского края» Свидетельства о допуске к Работам которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

                                                                                                                                                                                (указать нужное)
                   по адресу:

( указать почтовый или строительный адрес)
	Настоящим уведомляется

                                                                                                                                         (наименование застройщика или заказчика)

	о проведении проверки:

	Дата проведения проверки
	с

	2010
	по «»

	2010

                                                                                                      в    10.00 часов
             место проведения проверки
	предмет проверки

                                                                                                                       (указывается  перечень работ)

                                                                                    документов, иные вопросы, подлежащие проверке

                                                                                                                    или  указывается  «комплексная»)
Член партнёрства   обязан обеспечить, в том числе через своих представителей, условия для выполнения  должностным лицом НП «РОС ПК» полномочий, определенных  в соответствии с требованиями части 8 п. 1 статьи 6 и статьи 9, ФЗ  N 148 от 22 июля 2008 г. "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

	Мишенин С.В.

	Главный специалист-консультант ОГСН по НГО

              (подпись)                                                      (расшифровка подписи)                                                                                (должность)
        Уведомление получил:
                (заполняется  членом партнёрства либо его представителем )
	«                   »

	2010год

                (подпись)                                                     (расшифровка подписи)                                                                                (должность)